Ofício nº 702/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Leis Municipais.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, as Leis Municipais nos 3.149 e 3.150, de 8 de setembro de 2021, promulgadas por esta Casa, com a publicação de ambas no Diário Oficial de Contas – TCE/MT, na edição 2280, de 14 de setembro de 2021.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente